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تحلیل روز

تبعات 9 ماه نسل کشی

 نهمین ماه جنگ و نسل کشی رژیم صهیونیستی 
علیه باریکه غــزه خاتمه یافت و ایــن جنگ در 
سایه ناکارآمدی جامعه جهانی وارد دهمین 
ماه شده است.پرسش مهم این است که تبعات 
9 ماه جنگ علیه غزه چه بود؟ در این خصوص 
می توان به موارد متعددی اشاره کرد، اما برخی 

از مهم ترین تبعات این جنگ عبارتند از:
1. وقوع نسل کشی در غزه 

از آغاز حملات رژیم صهیونیستی تاکنون بیش از 
37 هزار و 800 فلسطینی به شهادت رسیدند. 
علاوه بر این حدود 86 هزار و 900 فلسطینی 
دیگر نیز مجروح شدند.بخش اصلی شهدا و 
مجروحان این جنگ را زنان و کودکان تشکیل 
می دهند. مردم غزه با کمبود غذا و دارو و عدم 
دسترسی به آب آشامیدنی سالم دست و پنجه 
نرم می کنند. تاکنون مجامع متعدد بین المللی 
و مقامات کشورهای مختلف اذعــان کرده اند 
که آنچه صهیونیست ها در غزه انجام می دهند 
مصداق نسل کشی است. مجله آمریکایی »فارن 
افرز« نوشت: "اسرائیل با حدود 40 هزار سرباز 
به نــوار غزه حمله کــرد، 80 درصــد جمعیت را 
به زور آواره کرد، حدود 38 هزار فلسطینی را 
کشت، حداقل 70 هــزار تن بمب بر روی نوار 
انداخت و به بیش از نیمی از ساختمان های آن 
آسیب رساند و دسترسی به نوار غزه را محدود 

کرد."
2. شکست صهیونیست ها در از بین بردن 

حماس
یکی دیگر از مهم ترین تبعات 9 ماه جنگ علیه 
غزه این بود که رژیم صهیونیستی در دست یابی 
به یکی از مهم ترین اهــداف خود یعنی از بین 
ــود.در همین  ــ بـــردن جنبش حــمــاس نــاکــام ب
راستا، ارزیابی اطلاعات جاسوسی آمریکا که 
توسط »وال استریت ژورنال« فاش شده، اذعان 
ــت: "بــه رغــم آنچه اسرائیل در مورد  ــرده اس ک
کاهش توانمندی های حماس می گوید، اما این 
گروه توانایی های دائمی خود برای ادامه جنگ 
و انجام حملات مستقیم به نیروهای اسرائیلی در 
اختیار خود دارد."مجله آمریکایی »فارن افرز« 
نیز نوشت: "با گذشت حدود 9 ماه از جنگ غزه، 
قدرت حماس در حال افزایش است. این جنبش 
پس از 7 اکتبر 2023 قوی تر از گذشته و بین 
فلسطینی ها نیز محبوب تر شده است. پس از 9 
ماه عملیات جنگی اسرائیل در نوار غزه، حماس 
شکست نخورده است و شکست آن نزدیک هم 

نیست."
3. فرسودگی و خستگی ارتش اسرائیل

یکی دیگر از تبعات مهم 9 ماه جنگ علیه غزه این 
است که ارتش و نظامیان اسرائیلی آشکارا دچار 
خستگی و فرسودگی شده اند. صهیونیست ها 
که ادعای زیادی در خصوص توانمندی نظامی 
و اطلاعاتی خود داشته اند، با گذشت 9 ماه نه 
تنها پیروزی مهمی به دست نیاورده اند بلکه 
مواجه  نظامی  انسانی  نیروی  کمبود  با  حتی 
شده اند. فرماندهان چهار گردان نظامی ارتش 
در غزه تاکید کردند که نظامیان اسرائیلی به 
خاطر 9 ماه جنگ بی وقفه دچار خستگی شدند.
4. شکست جامعه جهانی در توقف جنایت 

صهیونیست ها
یکی دیگر از تبعات مهم جنگ غزه این است که 
اثبات شد جامعه جهانی در متوقف کردن جنایت 
صهیونیست ها ناتوان است. رژیم صهیونیستی 
به  جهانی  جامعه  اما  شد،  نسل کشی  مرتکب 
این رژیم،  از  آمریکا  دلیل حمایت همه جانبه 
ــود.در همین  در متوقف کــردن جنگ ناتوان ب
السیسی« رئیس جمهور  »عبدالفتاح  راستا، 
مصر در نهمین ماه جنگ علیه غزه با انتقاد از 
سکوت جامعه بین المللی در برابر جنایت های 
انسانی  ــدان  "وجـ صهیونیستی گفت:  رژیــم 
در این جنگ غایب است و جامعه بین المللی 
سکوت کردند و از ده ها هزار قربانی بی گناه روی 

برگرداندند."
5. پیروزی مقاومت و مردم فلسطین

یکی دیگر از مهم ترین تبعات 9 ماه جنگ علیه 
غــزه ایــن بــود که نسل کشی صهیونیست ها و 
نشد  سبب  هم  جنایت ها  بی سابقه ترین  وقــع 
اراده مــردم فلسطین بــرای مقاومت در مقابل 
صهیونیست ها و خاکی کــردن پشت مقاومت 
کل  کمیسر  المصری«  شود.»عاکف  تضعیف 
هیئت امور قبایل فلسطین در نوار غزه اعلام 
کرد: "»بنیامین نتانیاهو« و وزرای وی نمی توانند 
اراده ملت فلسطین را در مسیر رسیدن به حق 
کشور  برپایی  اشغالگری،  از  رهایی  آزادی، 
مستقل فلسطین و تحقق حق بازگشت خود، 
بشکنند. وی تاکید کرد: "مردم فلسطین همان 
گونه که توطئه های اسرائیل را در 9 ماه گذشته 
در جنگ علیه نوار غزه ناکام گذاشته اند، بار دیگر 
نقشه توطئه آمیز نتانیاهو را شکست می دهند. 
مردم غزه حکومت هیچ حزب سیاسی بر نوار غزه 
را نمی پذیرند و هیچ جایگزینی برای گروه های 
مقاومت فلسطین با هرگونه جهت گیری فکری 

و سیاسی وجود ندارد."
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ــران مـــقـــاومـــت اســلامــی  ــ ــب ــ هــیــئــتــی از ره
الحیه«  »خلیل  ریاست  به  فلسطین)حماس( 
با سید حسن نصرا... دبیرکل حزب ا... لبنان 

دیدار و گفت و گو کرد.

مراسم افتتاح نخستین جلسه رسمی پارلمان جدید 
مغولستان در شهر اولان باتور/ آسوشیتدپرس

سید عبدالملک الحوثی، 
رهبر جنبش انصارا... یمن 
خاطرنشان کــرد: کاهش 
توجهات نسبت به تجاوزات 
علیه غزه از خطرناک ترین 
امــوری است که اسرائیل 

بر روی آن حساب باز می کند. وی ادامه داد: دو 
نامزد ریاست جمهوری آمریکا بر سر وفاداری 
هم  با  »اسرائیل«  از  حمایت  و  صهیونیسم  به 
رقابت می کنند. برخی از ارتش های عربی نیز 
با جدیت عجیبی در تلاش هستند تا از دشمن 
اسرائیلی در دریای مدیترانه در برابر عملیات ما 

محافظت کنند .

ــورای روابــط   پولیتیکو: مطالعه جدیدی از ش
خارجی اروپا )ECFR( نشان می دهد در حالی 
که اکثر اوکراینی ها اعتقاد به پیروزی در جنگ 
دارند اما اروپایی ها به این موضوع  تردید زیادی 
دارند. این نظرسنجی  چند روز پیش از نشست 
سران ناتو در واشنگتن در 9 تا ۱۱ ژوئیه منتشر 
شد و نگرش به درگیری در اوکراین و ۱4 کشور 
اتحادیه اروپــا را در ماه می بررسی کــرد. طبق 
نتایج این نظرسنجی اروپایی ها بر این باورند 
که اوکراین نمی تواند روسیه را در میدان نبرد 
شکست دهد. تقریباً یک سوم تا نیمی از افراد 
مورد بررسی معتقدند که جنگ با مذاکره به پایان 
خواهد رسید، در حالی که تا 3۱ درصد )مانند در 
یونان( پیروزی روسیه را محتمل می دانند.  از 
میان کشورهای اتحادیه اروپا که مورد بررسی 
قرار گرفتند تنها در استونی، پیروزی اوکراین 
دیدگاه غالب بــوده است و 38 درصــد از افراد 

بررسی شده این نظر را داشتند.

کامیار-کی یر اســتــارمــر، بــا حــضــور در کاخ 
باکینگهام و دیدار با پادشاه، رسما نخست وزیر 
بریتانیا شد. پیش از او و در پی پیروزی حزب 
کارگر در انتخابات بریتانیا، ریشی سوناک به 
کاخ باکینگهام رفت و استعفای خود را به پادشاه 
چارلز سوم، اعلام کرد. ریشی سوناک، پس از 
شکست حزب محافظه کار، مقابل شماره  ۱0 
خیابان داونینگ، اقامتگاه رسمی نخست وزیر، 
از ملت بریتانیا عذرخواهی کرد. این شکست 
برای حزب محافظه کار، تاریخی توصیف شده 
ــلام کــرد که به  ــروز اع ــل دی ــت. سوناک اوای اس
»کر استارمر«، رهبر حزب کارگر انگلیس بابت 
پیروزی وی در انتخابات پارلمانی تبریک گفته 
اســت. انتخابات پارلمانی انگلیس پنج شنبه 
برگزار شد و حزب کارگر این کشور موفق شد 
پیروزی چشمگیری به دست بیاورد. این حزب 
33۱ کرسی از 6۵0 کرسی مجلس عوام را پس 
از آن به دست آورد که رای گیری در 474 حوزه 

رای گیری انجام شد. رهبر حزب کارگر که پیروز 
این انتخابات شده، نخست وزیر بعدی خواهد 
بود و مسئول تشکیل دولت جدید است. شبکه 
خبری ســی.ان.ان نیز گــزارش کــرد، استارمر 
آماده است تا اداره امور کشور را بر عهده بگیرد و 
انگلیس را برای خدمت به مردم احیا کند. اندکی 
پس از قطعی شدن پیروزی، استارمر در جمع 
هوادارانش گفت: »بــاری از روی دوش کشور 
برداشته شده« و »تغییر از حالا آغاز می شود.« 
حزب محافظه کار حدود دو سوم 36۵ کرسی را 
که در دور قبلی انتخابات در سال 20۱9 کسب 
کرده بود، از دست داده که این به معنای بزرگ 
ترین شکست این حزب از زمان تاسیسش در قرن 
نوزدهم میلادی است. لیز تراس، نخست وزیر 
پیشین انگلیس و چند نفر از اعضای کابینه از 
جمله وزیران دفاع، آموزش، دادگستری و علوم 
و نیز »پنی مــوردانــت« معاون پارلمانی دولت 
ریشی سوناک جزو شخصیت های بلندپایه ای 

هستند که کرسی هایشان را در مجلس عوام 
از دســت دادنـــد. جــرج گــالــووی، سیاستمدار 
جنجالی تنها پنج ماه بعد از پیروزی در انتخابات 
ــیـــان دوره ای در حـــوزه روچــدیــل در شمال  مـ
انگلیس، این بار شکست خورد و کرسی اش را به 
حزب کارگر واگذار کرد.پیش بینی شده حزب 
لیبرال دموکرات با کسب حدود 70 کرسی، 
سومین حزب بزرگ مجلس جدید بریتانیا باشد. 
ــاراژ رهبر حــزب راستگرای »اصــلاح  نایجل ف
بریتانیا« که قبلا هفت بار در راهیابی به مجلس 
این کشور ناکام مانده بود، این بار توانست کرسی 
کلکتون را از محافظه کاران بگیرد.این حزب 
که قبلا »حزب برگزیت« نام داشت، خواهان به 
صفر رساندن میزان خالص مهاجرت به انگلیس 
است. حزب ملی اسکاتلند که خواهان استقلال 
اسکاتلند از بریتانیاست و در دوره قبل 48 کرسی 
را به دست آورده بود، انتظار می رود این بار کمتر 
از ۱0 نماینده در مجلس داشته باشد. حزب 
کارگر با وعده ایجاد تغییرات عمده در بریتانیا 
روی کار آمده است. به صورت عمومی، حزب 
کارگر در موضوعات حمایت اجتماعی، حمایت 
از مهاجران و پناهجویان، فلسطین، حقوق بشر و 

حقوق زنان، مواضع قوی تر دارد.

»کی یر استارمر«، نخست وزیر جدید انگلیس        
کیست؟

استارمر 6۱ ساله بعد از ورود به پارلمان انگلیس 
در یک دهــه پیش به سرعت توانست پله های 
ترقی را در سیاست طی کند، اما گفته می شود 
بسیاری از مردم انگلیس هنوز چیز زیادی درباره 
او که خــودش را به عنوان منادی تغییر معرفی 
کرده نمی دانند.استارمر سال ۱962 در لندن 
به دنیا آمــد. پــدرش ابزارساز  و مــادرش پرستار 
بود. در طول تبلیغات انتخاباتی استارمر بارها 
خودش را یک آدم معمولی و عضو یک خانواده 
طبقه کارگر معرفی کرد. در مصاحبه ای با رادیو 
بی بی سی گفت که پدرش ۱4 ساعت در روز کار 

می کرد.استارمر نخستین فرزند در خانواده بود 
که به دانشگاه راه پیدا کرد و در »دانشگاه لیدز« 
به تحصیل در رشته حقوق پرداخت. بعد از اتمام 
در  آکسفورد  دانشگاه  در  تکمیلی  تحصیلات 
سال ۱987 کارش را به عنوان وکیل آغاز کرد.
در دوران نخست وزیری »تونی بلر«، نخست وزیر 
اسبق انگلیس از حزب کارگر او به عنوان مشاور 
حقوق بشری فعالیت می کرد. سال 2008 یک 
سال بعد از ازدواج با همسرش، ویکتوریا به ریاست 
»سازمان  دادرسی پادشاهی متحده انگلستان« 
رسید.استارمر سال 20۱4 بابت خدماتش به 
نظام قضایی انگلیس مورد تحسین قرار گرفت و 
یک سال بعدتر به پارلمان انگلیس راه یافت و به 
عنوان وزیر امور مهاجرت و وزیر برگزیت برای 
کابینه مخالفان انگلیس فعالیتش را آغاز کرد.
سال 2020 به ریاست حزب کارگر رسید و بعد از 
استعفای »جرمی کوربین« از این حزب تغییراتی 

اساسی را در آن آغاز کرد.

 عدم محبوبیت       
 استارمر به رغم آن که خودش را به عنوان چهره 
حامی تغییر معرفی کرده چهره ای از عناصر درون 
حاکمیت دیده می شود که فاقد محبوبیت و نفوذ 
لازم برای یک سیاستمدار است. یک نظرسنجی 
از موسسه »یوگاو« در ماه های گذشته نشان داد که 
محبوبیت استارمر کمتر از »نیکل فاراژ« رهبر حزب 
»ریفورم« است. این نظرسنجی همچنین نشان داد 
استارمر در میان نسل جوان محبوبیت چندانی 
ندارد. استارمر به دلیل حضور در حزب کارگر در 
دوران ریاست جرمی کوربین بر این حزب از لحاظ 
پایبندی به ارزش هایی که در حال حاضر از آن ها 
دفاع می کند نیز مورد انتقاد قرار گرفته اما او بعد 
از رسیدن به ریاست حزب کارگر عضویت جرمی 
کوربین را تعلیق کرد. برخی از منتقدانش او را 
به دلیل دست کشیدن از وعده هایی مانند حذف 
شهریه های دانشجویی به  خیانت به جریان های 

چپ متهم کرده اند.

نمای روز

قاب بین الملل

چهره روز

با رسانه ها

با پیروزی حزب کارگر  در انتخابات پارلمانی بریتانیا، ریشی سوناک با اذعان به 

شکست تاریخی محافظه کاران استعفا کرد

پوست اندازی سیاسی انگلیس

جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا در پی انتشار 
ــاره خواست اکثریت اعضای  گزارش هایی درب
حزب دموکرات بــرای بیرون رفتن او از رقابت 
انتخابات ریاست جمهوری 2024، اعلام کرد 
که قصد کناره گیری ندارد .بایدن در گفت وگو 
با اعضای کــارزار انتخاباتی خود با تأکید بر این 
کــه بــه حضور در انتخابات ریــاســت جمهوری 
ــه خواهد داد، افـــزود: »مــن نامزد  2024 ادام
حزب دموکرات هستم. هیچ کس من را بیرون 
نمی کند.«همچنین بایدن در ایمیلی که توسط 
کارزار انتخاباتی او ارسال شده، گفته است که تا 
آخر در رقابت انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
می ماند. عملکرد ضعیف بایدن در مناظره با دونالد 
ترامپ به سوالات زیادی درباره ادامه نامزدی او که 
8۱ سال دارد، دامن زده است.رویترز در گزارشی 
اعلام کرد که بایدن با 24 فرماندار دموکرات و 
شهردار از اطراف آمریکا گفت وگو کرده است.
از جمله افرادی که بایدن با آن ها گفت وگو کرده 

است گَوین نیوسام، فرماندار کالیفرنیا و گرچن 
ویتمر، فرماندار میشیگان هستند. از نیوسام و 
ویتمر به عنوان افــرادی نام برده می شوند که در 
صــورت کناره گیری بایدن به طور بالقوه نامزد 
حزب دموکرات خواهند شد. وس مور، فرماندار 
مریلند بعد از این دیدار با بایدن به خبرنگاران گفت: 
»رئیس جمهوری همیشه هوای ما را داشته است، 
و ما هم از او حمایت خواهیم کرد.« برخی منابع در 
کاخ سفید هم از گفت وگوی رئیس جمهور آمریکا با 
اعضای ارشد حزب دموکرات شامل رهبر اکثریت 
سنا، رهبر اقلیت مجلس نمایندگان و سناتورهای 
بانفوذ خبر داده اند.پس از مناظره بایدن با ترامپ، 
نگرانی ها در مورد آمادگی جسمی او برای هدایت 
کشور و توانایی اش بــرای پیروزی در انتخابات 
بیشتر شده است.کارین ژان پی یر، سخنگوی کاخ 
سفید روز چهارشنبه در پاسخ به این سوال که آیا 
بایدن در حال بررسی کناره گیری از رقابت است 
یا خیر، گفت: »مطمئناً خیر.«پیش تر رویترز در 

گزارشی اعلام کرده بود که از هر سه دموکرات، 
یک نفر خواهان کناره گیری بایدن و جایگزین 
شدن فرد دیگری به جای او در رقابت انتخاباتی 
هستند.نتایج دو نظرسنجی  که روز چهارشنبه 
منتشر شده است، نشان می دهند که دونالد ترامپ 
اکنون از جو بایدن جلوتر است و با محبوبیت 48 
درصدی در مقابل مقبولیت 42 تا 43 درصدی 
رقیب دموکرات خود قرار دارد.عامل دیگری که 
وضعیت بایدن را در این رقابت پیچیده می کند، 
درخواست برخی از اهداکنندگان کمک مالی 
به حزب دمکرات و برخی از نمایندگان این حزب 
برای کناره گیری بایدن از رقابت انتخابات ریاست 
جمهوری اســت.در آخرین مورد، رائول گریاولا 

از آریزونا در گفت وگو با اعضای دموکرات کنگره 
خواستار کناره گیری بایدن از رقابت انتخاباتی 
شد.با این حال جو بایدن، در حالی که در معرض 
انتقادات شدید دموکرات ها در خصوص ناتوانی 
جسمی و ذهنی برای ادامه رقابت ها قرار گرفته 
است، در مراسمی مقابل کاخ سفید باز هم گفت 
که قصد کناره گیری ندارد. او طی سخنرانی در 
مراسم سالروز استقلال آمریکا در مقابل کاخ 
سفید گفت: »من یک اینچ هم از موضع خود در 
رقابت های ریاست جمهوری کوتاه نمی آیم و 
تنها چیزی که نیاز دارم خواب و استراحت بیشتر 
است«. رئیس جمهور آمریکا با وجود درخواست ها 
برای کناره گیری از رقابت های ریاست جمهوری، 
تأکید کرد که به مبارزه ادامه می دهد و در پاسخ 
به یکی از حامیان وی که از او خواست تا انتها ادامه 
ــروم، هیچ جا  ــرار نیست جایی ب دهد،گفت: »ق
نخواهم رفت«. سی ان ان همچنین گزارش داد 
که 48 ساعت آینده برای ادامــه حیات سیاسی 
جو بایدن تعیین کننده است و تک تک لحظات 
مصاحبه وی با شبکه ای بی سی زیر ذره بین قرار 
خواهد گرفت.جو بایدن هفته گذشته در مناظره 
با ترامپ در شبکه سی ان ان به حدی ضعیف ظاهر 
شد که بسیاری از دموکرات ها را برای جایگزینی 

فرد دیگری با وی متقاعد کرده است.

استراحت آری، کناره گیری نه!
در شرایطی که ترامپ در نظرسنجی ها پیشتاز است، بایدن گفت: کنار 

نمی کشم، فقط باید کمی استراحت کنم

بــا نخست وزیــر رژیــم  رئیس جمهور آمریکا 
صهیونیستی درباره تحولات مربوط به توافق 
آتش بس و گروگان گیری بین اسرائیل و حماس 
گفت وگو کرد. این تماس در حالی مطرح شد 
که به نظر می رسد اسرائیل و حماس در آستانه 
دست یابی به چارچوبی برای توافق هستند. 
کاخ سفید آخرین پیشنهاد آتش بس حماس 
برای غزه را »دست یابی به موفقیت« برای ایجاد 
چارچوبی برای معامله احتمالی اسرا توصیف 
کرد، اما هشدار داد که مذاکرات دشــواری بر 
سر اجــرای توافق باقی مانده است.یک مقام 
ارشد آمریکایی گفت که دولت بایدن آخرین 
پیشنهاد حماس را »چند روز پیش« دریافت 
کرده و پیش از مکالمه تلفنی 30 دقیقه ای جو 
بایدن و بنیامین نتانیاهو در روز پنج شنبه، در 
حال بررسی آن بوده است. به نوشته گاردین، 
گفت وگو با جزئیات، متن توافق، سازنده و 
دلگرم کننده بود.نتانیاهو قرار بود جلسه کابینه 
امنیتی خود را برای بررسی پیشنهاد حماس 
تشکیل دهد و تیم مذاکره کننده ای را برای 
گفت وگو با میانجیگران آمریکایی، مصری و 
قطری در روزهای آینده به دوحه پایتخت قطر 
اعــزام می کند. مقامات اسرائیلی گفتند که 
این هیئت طبق معمول توسط دیوید بارنیا، 
موساد،  اسرائیل،  اطلاعات  سازمان  رئیس 
هدایت خواهد شد.کاخ سفید پیش بینی کرد 
که مذاکرات دوحه می تواند حتی همین شنبه 
برگزار شود. در این بیانیه آمده است که پیشنهاد 
حماس در راستای توافق صلح سه مرحله ای 
است که بایدن در 3۱ ماه مه مطرح کرد و به طور 
رسمی توسط دولت اسرائیل پذیرفته شده و 
شورای امنیت سازمان ملل نیز آن را تایید کرده 
است.یک مقام ارشد آمریکایی گفت: »من فکر 
می کنم این چارچوب در حال حاضر وجود دارد 
و ما باید مراحل اجرایی را بررسی کنیم. آنچه ما 

از حماس دریافت کردیم، تعدیل بسیار مهمی 
با موضع آن ها بود و این دلگرم کننده است. ما 
همین را از اسرائیلی ها شنیده ایم.« این مقام 
تاکید کرد که این توافق هنوز نهایی نشده است. 
این بدان معنا نیست که این معامله در یک بازه 
زمانی چند روزه بسته خواهد شد. آن ها گفتند 
که کارهای قابل توجهی برای انجام برخی از 
مراحل اجرایی وجود دارد.مانع اصلی مذاکرات 
تا این هفته، دیدگاه های کاملًا متفاوت در مورد 
چگونگی انتقال توافق از مرحله اول به مرحله 
دوم آن بود.مرحله اول شامل آزادی اسرای 

سالخورده، بیمار و زن توسط حماس در طی یک 
آتش بس شش هفته ای، عقب نشینی اسرائیل 
از شهرهای غزه و آزادی اسرای فلسطینی در 
اسارت اسرائیل است.مرحله دوم شامل آزادی 
باقی مانده و همچنین اجساد  همه اســرا ی 
و  خصومت ها  دایمی  پایان  کشته شدگان، 
خروج کامل اسرائیل از نوار غزه است. فاز سوم 
آغاز بازسازی غزه است.انتقال از مرحله اول 
به مرحله دوم قرار بود در طول اولین آتش بس 
شش هفته ای مورد مذاکره قرار گیرد و آتش بس 
تا زمانی که مذاکرات ادامه داشته باشد ادامه 

خواهد داشت، اما حماس خواهان تضمین های 
قوی تر در مسیر آتش بس دایمی بود.به رغم 
برگزاری ده هــا تظاهرات علیه سیاست های 
جنگی نتانیاهو در شهرهای مختلف فلسطین 
اشغالی، نخست وزیر رژیم اسرائیل اعلام کرده 
است که هدف نهایی این رژیم از جنگ در غزه 
ریشه کن کردن حماس است. 9 ماه از زمان 
آغاز جنگ در نوار غزه می گذرد؛ اما ارتش رژیم 
اسرائیل هنوز نتوانسته اهداف اعلامی خود را 

محقق کند.

گشایش در مذاکرات آتش بس؟
کاخ سفید آخرین پیشنهاد آتش بس حماس برای غزه را »دست یابی به 
موفقیت« برای ایجاد چارچوبی برای معامله احتمالی اسرا توصیف کرد   


